
要

・

不要

昼食券（限定メニューより選択）

オードブル大皿にて7種盛合わせ

ソフトドリンク1杯

昼食券（限定メニューより選択）

オードブル個別にて4種盛合わせ

ソフトドリンク1杯

昼食券（限定メニューより選択）

ソフトドリンク1杯

※コンペプランご予約のお客様は表彰式の場所をご用意致します

※コンペプランのご注文は3組9名様以上のコンペに限らせていただきます

※コンペプランのご注文は2組様以上のコンペに限らせていただきます

プライベートコンペ登録書

コンペ名
精
算
方
法

(

○
印

)

プレー代 当日（ 個人 ・ 一括 ）・ 後日一括請求

パーティ代 当日（ 個人 ・ 一括 ）・ 後日一括請求

開催日 　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　） パーティ追加分 当日（ 個人 ・ 一括 ）・ 後日一括請求

幹事様

氏名 コース売店 当日（ 個人 ・ 一括 ）・ 後日一括請求

連絡先 プロショップ

集計
(○印)

集計方法
WP戦

ダブルパーカット ホールカット上限男性（　　　          　）

同ネット

当日（ 個人 ・ 一括 ）・ 後日一括請求

練習コイン 当日（ 個人 ・ 一括 ）・ 後日一括請求

請求先

氏名 キャンセル料 幹事支払 ・ 会精算 ・ 本人請求

請求先

HCP

トリプルボギーカット ホールカット上限女性（　　　　        　）
年齢

（生年月日表依頼）

HCP戦 ※HCP表依頼 そのままで表示

追加フィ 個人 ・ 会精算 ・ 全員均等割

精算備考

内容 円（込）

備考

◆コンペプラン　　□にレ点を付けてお選び下さい。

パーティ
(注文数)

Aプラン Bプラン Cプラン ドリンク370

会食弁当プラン オードブルプラン デザートプラン お土産付プラン

特別注文

□ Bプラン 2,600円
税込　2,860円

名称 内容 価格

□ Aプラン 3,500円
税込　3,850円

プレイ時

パーティ

プレイ時

パーティ

名称 内容 価格

□ 会食弁当プラン 　　弁当+ソフトドリンク1杯 2,500円
税込2,750円

□ Cプラン 1,670円
税込　1,837円

◆会食のみのプラン　　□にレ点を付けてお選び下さい。

プレイ時

パーティ

□ お土産付プラン 　　お土産(北海道コロッケ4個)+ソフトドリンク1杯 1,170円
税込1,287円

【ドリンク】　　コーヒー（ホット・アイス）・コーラ・オレンジ・ジンジャーエール・ウーロン茶（場合により変更あり）

□ オードブルプラン 　　オードブル（個人盛）+ソフトドリンク1杯 1,000円
税込1,100円

□ デザートプラン 　　デザート+ソフトドリンク1杯 1,000円
税込1,100円

★予約TEL：0565-80-3731 ★FAX：0565-80-2678 ★レストラン直通TEL：0565-89-5203



ふりがな ふりがな ふりがな ふりがな

名前 名前 名前 名前

1 ：

2 ：

3 ：

4 ：

5 ：

6 ：

7 ：

8 ：

9 ：

10 ：

★幹事様へのお願い★

① 申込書は開催日の2週間前までにお送り下さい。

　　※キャンセル料はプレー当日を除く3日前の正午以降　発生致します。

　　　　休場日にキャンセル連絡をされる際はFAXかメールにて承ります。

　　※3名様の組の場合はそれぞれ別途追加フィがかかります。

②

③

スタート時間30分前までにチェックインをされますよう、皆様へお伝え下さい。

パーティーご予定の場合、開始前までに各自ご精算をお済ませ下さい。（終了後の混雑防止）

コンペ名 コンペ開催日

OUTスタート

HCP

スタート
時間 HCP HCP HCP



コンペ名 コンペ開催日
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名前 名前 名前 名前

1 ：

2 ：

3 ：

4 ：

5 ：

6 ：

7 ：

8 ：

9 ：

10 ：

★幹事様へのお願い★

① 申込書は開催日の2週間前までにお送り下さい。

　　※キャンセル料はプレー当日を除く3日前の正午以降　発生致します。

　　　　休場日にキャンセル連絡をされる際はFAXかメールにて承ります。

　　※3名様の組の場合はそれぞれ別途追加フィがかかります。

②

③ パーティーご予定の場合、開始前までに各自ご精算をお済ませ下さい。（終了後の混雑防止）

スタート時間30分前までにチェックインをされますよう、皆様へお伝え下さい。

INスタート
スタート
時間 HCP HCP HCP HCP


